
     

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA 

PUGLIA Istituto Comprensivo erchie  

Scuola Infanzia – Scuola Primaria – Scuola 
Secondaria I grado 
Ambito 11  

Via Boccaccio,13 - 72020 Erchie (BR) Tel e Fax 0831-767645  

C.M. BRIC80700L -   C.F. 80006230744 – Codice Univoco Ufficio: UFIPKP  

E-mail: BRIC80700L@istruzione.it  -  PEC: BRIC80700L@pec.istruzione.it  -  Sito web: 

www.icerchie.edu.it  

  

                                

 

1  
  

  
  

RegisteredExamination Centren.  

     
     
  

ERCHIE, 04/09/2020 

                Ing. Pasquale SASSO 

All’Albo Pretorio on line/ Amministrazione Trasparente 

Sito WEB www.icerchie.edu.it 

 

 

OGGETTO: Rinnovo espresso  dell’  incarico di RSPP, ai sensi del D.Lgs. 81/2008 e ss.mm. A.S. 2020-21. 

Z362E7D1AA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PREMESSO 

 

il contratto di prestazione professionale in regime di lavoro autonomo non abituale stipulato tra questa Istituzione 

Scolastica e l’Ing. Pasquale SASSO dello Studio Tecnico HSE Consulting di Mottola (TA), in data 30/08/2019 con 

protocollo 4235, in qualità di R.S.P.P.,  ai sensi del D.Lgs 81/2008 e ss.mm.- 

 Anno Scolastico 2019-20 

DISPONE 

1) ai sensi dell’art. 4 del contratto citato in premessa, Il rinnovo espresso dell’’incarico di RSPP all’ing. Pasquale 

SASSO dello Studio Tecnico HSE Consulting di Mottola (TA) per il periodo 01/09/2020 – 31/08/2021 

 

2) ai sensi dell’art. 5 del contratto in premessa, di corrispondere un compenso onnicomprensivo pari a euro 1.338,00 

che sarà liquidato in presenza del DURC in corso di validità e documentazione sulla tracciabilità dei flussi 

finanziari di cui alla legge 136/2010 resa ai sensi del D.P.R. 445/2000.  

 

Il presente atto viene affisso all’albo on line, amministrazione trasparente e pubblicato sul sito web della scuola al 

seguente indirizzo http://www.icerchie.edu.it 

 

L’accettazione dell’incarico, notificato all’interessato via pec, rimarrà implicita, salvo formale rinuncia da far pervenire 

in forma scritta al protocollo dell’Istituto dopo la pubblicazione.  

 

 
                       

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Prof.ssa Lucia Immacolata SPAGNOLO  

documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

  

http://www.icerchie.edu.it/
http://www.icerchie.edu.it/

